[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2012  № 511
г. Нижние Серги

Об утверждении формы представления к присвоению классного чина муниципальных служащих муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района
В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области  от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области»,   Уставом Нижнесергинского муниципального района Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить форму представления к присвоению классного чина муниципальных служащих  муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района (прилагается).

2. Обнародовать данное решение путем размещения полного текста через сеть Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (В.Н. Горбунов).

Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района                                  Е.Н.Кучмина
Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                  В.А. Дёмин

(Форма)
Утверждена решением Думы Нижнесергинского

муниципального района от 28.02.2012 № 511

                                                                               "УТВЕРЖДАЮ"
______________________________________
(вышестоящий руководитель, курирующий

 структурное подразделение, в котором
 муниципальный служащий замещает должность)
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

к присвоению классного чина муниципального служащего в аттестационную комиссию
____________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления)

1.___________________________________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

2. Представляется к присвоению классного чина

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 (наименование классного чина)

3. Замещаемая должность

____________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Имеющийся классный чин

____________________________________________________________________________________________________________________________________
 (наименование классного чина, дата присвоения)

5. Стаж муниципальной службы _______лет_______ месяцев_____ дней,  в том числе по последней муниципальной должности ______лет_____ месяцев_____ дней

6. Образование

____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________
 (какое учебное заведение закончил, дата окончания, специализация, квалификация)

7. Прохождение профессиональной переподготовки и (или) курсов повышения квалификации

____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________
 (наименование учебного заведения, дата прохождения курсов и (или)

профессиональной переподготовки, тема, объем часов)

8. Краткая характеристика на представляемого

____________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Наименование должности руководителя,

представляющего муниципального служащего

к присвоению классного чина

"______"______________20___г.______________________________________________________

(дата)     (подпись)     (инициалы, фамилия)

С представлением ознакомлен (а) __________________ "_____"_________________20___г.

                                     (подпись муниципального служащего, дата)